关于社区养老服务设施连锁运营
一次性奖励的公示

为支持养老服务机构连锁运营，不断提升养老服务企业、社

会组织经营能力和品牌影响力，根据《市民政局关于做好社区养

老服务设施连锁运营奖励有关工作的通知》（武民政〔2022〕33

号）文件要求，对在本市范围内运营社区养老服务设施的企业、

社会组织连锁运营 3A 及以上等级养老服务设施达到 5 个（含）

以上，给予规模化、连锁化发展一次性 20 万元奖励。现将获得

奖励企业或社会组织名称、所申报连锁运营设施名称、设施等级

和奖励金额予以公示。

公示时间：2024 年 10 月 28 日至 2024 年 11 月 4 日，公示

期 7 天。

公示期间，如有异议可拨打汉阳区民政局养老服务科投诉电

话 027-84621913。

附件：汉阳区社区养老服务设施连锁运营奖励情况一览表

武汉市汉阳区民政局

2024 年 10 月 28 日

汉阳区社区养老服务设施连锁运营奖励情况一览表

序

号
运营企业及社会组织名称 统一信用代码证号 运营设施名称 设施类别

设

施

级

别

奖励

金额

（万

元）

1 湖北九康养老服务有限公司 91420105MA4F0J6917

汉阳区建桥街钟家村社区嵌入式服务网点 嵌入式服务网点 3A

20

汉阳区琴断口街龙兴社区嵌入式服务网点 嵌入式服务网点 3A

汉阳区琴断口街七里晴川社区嵌入式服务网点 嵌入式服务网点 3A

汉阳区龙阳街陶家岭社区嵌入式服务网点 嵌入式服务网点 3A

汉阳区龙阳街龙阳新村社区嵌入式服务网点 嵌入式服务网点 3A

江汉区新华街江北社区老年人服务中心 老年人服务中心 3A